
 
Врз основа на чл.17 од Статутот на ЈЗУ-Центар за јавно здравје-Кочани 
Управниот одбор на седницата одржана на ден 23.02.2021 година донесе:                                                  
                                                  ОДЛУКА 
За утврдување на приходите и расходите во текот на годината Биланс на успех за 
периодот од 01.01.2020 до 31.12.2020 година 
                                                   Член 1 
Се утврдува Биланс на успех за периодот од 01.01.2020 до 31.12.2020  година 
                                                   
  
Ред.бр Конто                     Позиција         Износ 
  РАСХОДИ 

1.Тековни расходи 
	
44.883.560	

     а)Плати и Надоместоци 25.945.904	

1. 401 Плати и додатоци 17.403.099 

2. 402 Придонеси за социјално осигурување  6.750.927 

3. 404 Надоместоци  1.791.878 

  б)Стоки и Услуги 			18.937.656				

4. 420 Патни и дневни расходи   14.935 

5. 421 Комунални услуги,греење,комуникација 
           и транспорт 

 1.951.365 

6. 423 Материјали и ситен инвентар  14.471.868 

7. 424 Поправки и тековно одржување   1.114.060 

8. 425 Договорни услуги   1.133.616 

9. 426 Други тековни расходи     251.812 

10. 465 Исплати по извршни исправи 											

  2.Капитални расходи 								1.392.018	

11. 480  Купување на опрема и машини 									1.368.068	

 481 Градежни Објекти 									

12. 483 Купување на мебел 													23.950	

13. 486 Купување на возила 											

  ВКУПНО РАСХОДИ 						46.275.578	

  Парични средства на жиро с/ка 
и благајна  

 
     482.997 

  ПРИХОДИ 
2.Неданочни приходи 

      
     14.821.988 

14. 723 Такси и надоместоци 							13.043.338	

15. 725 Други неданочни приходи 									1.778.650	

  4.Трансфери и Донации 								31.936.587	

16. 741 Трансфери од други нивоа на власт       31.936.587 
  ВКУПНО ПРИХОДИ 								46.758.575	

17.  Просечен број на вработени врз основа 
         на часови на работа  

 
               44 

	
                                                                      Претседател на Управен Одбор 
                                                                                   Д-р Лујза Жарова 
 
 
Доставено до -Управен Одбор 
                       -Сметководство 
                       -Архива 


